#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E MAIL; cce(®conta to.ufsc.br

PORTARIA N.' 024/201 9/CCE, DE 19 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. I' Designar as servidoras docentes ROSANE SILVEIRA (LLE) e
JANINE SOBRES DE OLIVEIRA (LSB), e o servidor técnico-administrativo LUAS
FELIPE COLI DE SOUZA para, sob a presidência da primeira, constituírem comissão
com o objetivo de analisar e emitir parecer ao Conselho do CCE, acerca da proposta de
alteração da Coordenadoria de Tradutores e Intérpretes de Libras para Serviço de Tradução
e Interpretação de Libras/Português.

Art. 2' A comissão tem o prazo de trinta dias para a apresentação do

parecer

l

PROF/ARNOLDO
Diretor dd'Centro de Comunicação e

Portaria n' 2854/2016/GR

DEBA NETO
Expressão